Rudoiphus, Dci gratia, Romanoruin rex, semper augustus, venerabihi 
cameracensi episcopo, principi sue dilecto, graciaw suarn et omne bonum. 
Confirmato et innovato per nos, maturi .prehabita dehiberatione consilii, 
processu legitimo indite recordationis, Willelmi, Ronianorum regis, pre-
decessoris nostri, quem per sentenciam principum in curia sua sohleinpni 
presentium habuisse dinoscitur contra quondam dominam Margharetarn, 
Flandrie comitissam s  super privatione de terra de Atost, de terra supra 

L'original de cet acte, sur parchcniin, avec sceau ovale et contre-scel armorié, en cire jautie, 

repose ilnus Ia trésorerie des chartes des comtcs de Hainaut, aux Archives de l'Etat, a Mons. On lit au 
dos: !?escrpiions at roi sour Ic premiere commission faite it Nurimberch l'an Lvxxj en aousI, cornmeal 

it mist le conic en possession a Ic ThiéplLanie apres. 	 - 
Martèiie et Durand,, T1esauras novas anecdo(orum, 1. I, col. 1172. 
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Scaldarn, de terra Geraldimontis, de terra Wasie et de terra Quatuor-Offi-
ciorum, cum omnibus attinenciis suis, quibus per ingralitudinis odibile 
vicium et per cöntumaciam oI)Stiflatam inhal)iIem se reddiderat et mdi-
gnam, et super facta collatione per dictum W. regem de terris cisdem 
quondam Johanni de Avesnis, illustris Joliannis de Avesnis ntinc Hayonie 
cornitis genitori, predictis insuper terris cum omni jure quod ratione 
imperli nobis vacavit et vacat, competiit sive competit in eisdern. nostroruin 
imperii principum interveniente consensu benivolo, prenotato J., Haynonie 
comiti, ex benignitate regali et mera liberalitate de novo cottatis in feodurn, 
juxta quod in prenotato, W. regis, predecessoris nostri, nostrisque privi-
Iegiis super hoc confectis expressius et lucidius continetur, in curia nostra, 
nobis pro tribunali sedentibus, ad requisitionem nostrarn sentencialiter et 
sollempniter extitit judicatuni, quo ad mittendum Ilaynonie coinitem pre-
dictum in corporalem possessionein terrarum prenominatarum ipsarum, 
exequtorem idoneum Sil)i deputare et concedere deberemus, quem ipse 
comes Haynonie duceret norninandum. Hiuc est quod nos, de tue fidel et 
industrie puritate fiducie plenitudinem obtinentes, cum ipse comes te 
duxerit norninandum, sinceritatem tuam requ irimus et hortamur sub fidel 
debito, qua romano teneris astrictus irnperio, tibi nichilominus iniugentes, 
quatinus visis presentibtis, ad principaliora loca prenominatarum terrarum 
accedens, et tuain presentiam eis exhibens personaleni, secundum formain 
et qualitatern sentçncie super huiusmodi exequtionibus exercendis, in ipsa 
curia nostra prolate, quam utique scripto cominendari mandavimus, sepe-
dictum J., Haynonie comitem, sive certum procurtorem ipsius suo noniine 
in corporalem possessionem prenominatariim terrarum et aUinentiarum 
suarum quarumlibet nostra aucloritate regali inducas cum sollernpnitatibus 
debitis et consuetis. Datum in Nnremberg, nonas augusti, regni nostri anno 
octavo.